Superintendência Municipal de Água e Esgoto – SAE.
Município de Catalão.

1/1

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a Relação Geral

Preliminar das inscrições homologadas, a Relação preliminar das inscrições homologadas na condição de Pessoa

com Deficiência (PcD) e a Relação preliminar de candidatos que declararam exercício da função de jurado,

divulgadas em 12 de novembro de 2025, como discriminado a seguir.

1 Relação geral preliminar das inscrições homologadas

102924 250100227 Negado KAMILLA CAMARGO NASCIMENTO

102924 250104380 Negado KAMILLA CAMARGO NASCIMENTO

2 Relação preliminar das inscrições homologadas na condição de Pessoa com Deficiência (PcD)

102921 250100037 Negado ALEXANDRE CAMARGO

3 Relação preliminar de candidatos que declararam exercício da função de jurado

102923 250102223 Negado PAMELLA HELENA

O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponibilizado no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado na área

do candidato mediante informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em  18 de novembro de 2025.

FUNDAÇÃO AROEIRA